UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIDADE ACADEMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E DUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Resultado do Processo de Seleção

Conforme estabelecido no Edital 01/2015/PPGCA, que regulamenta o processo de

seleção de bolsas e taxas escolares do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais,

em nível de Mestrado, informamos que a classificação ficou assim estabelecida:

Candidato(a) Classificação Modalidade

Robson Siqueira Patricio 1 Bolsa 1

Amanda Bellettini Munari 2 Taxa 1

Altamir Rocha Antunes
3 Taxa 2

Franciely Vanessa Costa 4 Taxa 3

Aline Votri Guislon 5 Taxa 4

Patrícia Darolt de Costa  6

Luan de Souza Ramos 7 Taxa 5

Karolina Schmitt Souza 8 Taxa 6

Samara Fenilli Bristot 9

Poliana Bernardo Peres 10

Jacira Aparecida de Souza Wagner Zanatta 11

Lilian Marcellino da Silva 12

Camila Preve da Silva 13

Atenciosamente,

______________________

Profa. Dra. Birgit Harter Marques

Coordenadora do PPGCA

Criciúma, 03 de março de 2015.